
UCHWAŁA NR XLIII/506/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Mielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVII/67/77 Gminnej Rady Narodowej w Mielnie z dnia 25 marca 1977 roku 
wprowadza się następujące zmiany:

1) ustęp 1 punkt 16 otrzymuje brzmienie: „ul. Olimpijska”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XXV/122/2000r. Rady Gminy w Mielnie z dnia 21.03.2000r. w sprawie zmiany 
nazwy ulicy w miejscowości Mielno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 5E7DE582-E83D-4EED-9889-DB1C22733039. Uchwalony Strona 1



 

Id: 5E7DE582-E83D-4EED-9889-DB1C22733039. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego oraz ustawą o zakazie propagowania
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej (Dz. U. z 2016r. poz. 744) zaistniała potrzeba zmiany nazwy ulicy Bojowników o Wolność
i Demokrację położonej w Mielnie na ulicę Olimpijską. Zarząd Osiedla Centrum zaopiniował pozytywnie
przedmiotową zmianę uchwały.

Id: 5E7DE582-E83D-4EED-9889-DB1C22733039. Uchwalony Strona 1




